
Turecko eVisa (elektronické cestovní povolení) 

Co je Turkey eVisa nebo Turkey Visa Online? 

Turecko eVisa je online dokument udělený tureckou vládou který umožňuje 
vstup do Turecka. Občané způsobilých zemí jsou povinni vyplnit Formulář ž s 
jejich osobními údaji a informacemi o pasu na tomto webu. 

Turecko eVisa is vízum pro více vstupů , který umožňuje pobyty až 90 dní. 
Turecko eVisa je platí pouze pro turistické a obchodní účely. 

Turecko Visa Online je platí 180 dní ode dne vydání. Doba platnosti vašeho 
Turkey Visa Online se liší od doby pobytu. Zatímco turecké eVisa je platné 180 
dní, vaše doba trvání nesmí překročit 90 dní během každých 180 dnů. Do 
Turecka můžete vstoupit kdykoli během doby platnosti 180 dnů. 

Turecko eVisa je přímo a elektronicky propojeno s vaším pasem. Úředníci 
tureckého pasu budou moci ověřit platnost tureckých elektronických víz ve svém 
systému v přístavu vstupu. Je však vhodné ponechat si elektronickou kopii 

Turkey eVisa, která vám bude. Turecko vízum, vízum do Turecka, 

 

 

Jak dlouho trvá zpracování žádosti o vízum do Turecka 

Zatímco většina žádostí je zpracována do 24 hodin, je vhodné požádat o turecké 
eVisa nejméně 72 hodin než plánujete vstoupit do země nebo nastoupit na let. 

Turecko Visa online je rychlý proces, který vyžaduje vyplnění  online, může to 
trvat pouhých pět (5) minut. Jedná se o zcela online proces. Turkey Visa Online 
se vydává poté, co žadatel úspěšně vyplní formulář žádosti a zaplatí poplatek 
online. Platbu za žádost o vízum do Turecka můžete provést pomocí kreditní / 

https://www.turkey-visa-online.org/cs/visa/


debetní karty nebo PayPal ve více než 100 měnách. Všichni žadatelé včetně dětí 

jsou povinni vyplnit žádost o vízum turecká vízová žádost online 

Kdo může požádat o Turecko Visa Online 

Cizí státní příslušníci, kteří si to přejí cestovat do Turecka za turistickými nebo 
obchodními účely musí buď požádat o běžná nebo tradiční víza nebo o 
elektronickou cestovní autorizaci Turecko Visa online. Při získání tradičního 
tureckého víza je třeba navštívit nejbližší turecké velvyslanectví nebo konzulát, 
občané z  můžete získat turecké eVisa vyplněním jednoduchého formuláře 
žádosti o turecké vízum. 

Žadatelé mohou požádat o Turecko eVisa ze svého mobilu, tabletu, PC nebo 
počítače a získat je do své e-mailové schránky pomocí. Držitelé pasů z 
následujících zemí a území mohou získat turecká víza online za poplatek před 
příjezdem. Délka pobytu u většiny z těchto národností je 90 dní během šesti (6) 
měsíců. 

Držitelé pasů z následujících zemí a území mohou získat Turkey Visa Online za 
poplatek před příjezdem. Délka pobytu u většiny těchto národností je 90 dnů v 
rámci 180 dnů. 

Turecko eVisa je platný po dobu 180 dnů. Délka pobytu u většiny z těchto 
národností je 90 dní během šesti (6) měsíců. Turecko Visa Online je a vízum pro 

více vstupů. obchodní vízum do Turecka 

 

 

Všechny národnosti musí mít povolení k pobytu od jednoho z nich Země Schengenu, Irsko, 

Spojené státy nebo Spojené království 

Poznámka: Elektronická víza (e-Visa) nebo povolení k pobytu nejsou přijímána. 

Cestující, kteří hodlají použít Turecko eVisa, musí splnit následující podmínky: 

https://www.turkey-visa-online.org/cs/visa/
https://www.turkey-visa-online.org/cs/visa/


Pas žadatele musí být s platností minimálně 6 měsíců po datu odletuTo je datum, kdy opouštíte 

Turecko. 

V pasu by měla být také prázdná stránka, aby vám celník mohl pas opatřit razítkem.Žadatel 

obdrží turecká eVisa e-mailem, proto je k vyplnění formuláře žádosti o turecké vízum 

vyžadováno platné e-mailové ID. 

Od Formulář žádosti o vízum do Turecka je k dispozici pouze online, bez papírového ekvivalentu 

je vyžadována platná kreditní/debetní karta. Všechny platby jsou zpracovávány pomocí 

Zabezpečená platební brána PayPal. Turecko lékařské vízum, turecké turistické vízum 

 

Dokumenty, které může být žadatel o vízum Turkey Visa 
Online požádán na turecké hranici 

Žadatel může být požádán, aby poskytl důkaz, že se může finančně podporovat 

a udržovat během svého pobytu v Turecku.. 

Po ukončení cesty, na kterou byla podána žádost e-Visa Turkey, může být po 
žadateli požadováno, aby prokázal, že hodlá opustit Turecko. 

Pokud žadatel nemá další lístek, může doložit doklad o finančních prostředcích a 

možnosti koupit si lístek v budoucnu. Turecko vízum pro občany Koreje, 

 

Vaše oficiální turecké vízum je připraveno 

Poté, co si vytisknete kopii svého  nyní můžete navštívit Turecko na své oficiální 
turecké vízum a užít si jeho krásu a kulturu. Můžete se podívat na památky, jako 
je Hagia Sophia, Modrá mešita, Trója a mnoho dalších. Nakupovat do sytosti 
můžete také na Grand Bazaar, kde je k dostání vše od kožených bund přes 
šperky až po suvenýry. 

Pokud však uvažujete o návštěvě jiných zemí v Evropě, musíte vědět, že vaše 
turistické vízum do Turecka lze použít pouze pro Turecko a žádnou jinou zemi. 
Dobrou zprávou zde však je, že vaše oficiální vízum do Turecka platí minimálně 
60 dní, takže máte dostatek času na prozkoumání celého Turecka. 

Kromě toho, jako turista v Turecku s tureckým eVisa, musíte mít svůj pas v 
bezpečí, protože je to jediný doklad totožnosti, který budete často potřebovat. 

Ujistěte se, že ji neztratíte https://www.turkey-visa-online.org/cs/visa/ 

https://www.turkey-visa-online.org/cs/visa/
https://www.turkey-visa-online.org/cs/visa/
https://www.turkey-visa-online.org/cs/visa/


 

 


